
KUPNÍ SM'LGUVA

mezi firmou ANIMALCO a.s.. Na Kocínce &, 16% 00 Praha 6
iČD: 00536458. DIČ.: (200536458
dále jen jako kupující?

_ V V (\ „\ \ : '

zemědělským Dvdnikem íchcvatclem) -..v: ků; [Li/"ig ;Ěh . “\ řéW/Z....................................................
......

ŠINGL/ 5315x“ , Meč-297111“ Ú V
...................................

...................................

(dáie jen jako prodávající)
...........................................

ánšmaice a.s. se lava-mj: odebrat & zaplatit zboží dit: níž: uvedený-CH pndmínek:
" : “ '\ %

IBÍ£ÚLII Početkusňcelkem ......&
Kategorie:

............

?nčež ks hmoumst bíto Kčfkg celkem —- bez DPH

1:1:19:a;:ázřzz:zztzztz:zggz“

Odcčítá se: ............... římšskářý ......................šli./. .........................

_______č.-.... 3q v ,“
............... BSF. -----

-

..... Omamíswážky .......................................................

Tamir! odběrů JGAŠ—OLLM/
Q /6

Kupuikí s: zavamje zaplatí? za zboží nakoupené a odehrané _ve smy/Blu. 'téřo smlÉm-vy Fejpozflějí 63:35

dni oč dam převzetí zboží- Zvší—aa budou mkoupena & caebma. Špunty—ll veta—MIDIpdmmky pro

přesun. Fínšm Aušmalco a.s. "se stává mjitciun zmizí po jejich stáhnutím třmpg zpracovatelszkdio __

závodu. Náklady spojené s přepravou , skryté Tady (řijnňskace, Pad'fflf'ř'm pařwatclnost) a uhě'n. pr:

pře-pravě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávaného. F_rýdšvagxm Je pevnem zaslat prodejm

fakturu na adresu kupujícšm nejpozději do 5 dnů od data nakladky.

*. . ' : ze 435 zák. č. 8912012 Sb., občanského záimnřkn, musí být než faktnřs'averšcn

%dškažde zapsaného &* OR údaj o tomto zápisu všatnčyddžln a_viozlfy, v plynů::

podnikatele zapsaného ? iiném veřeiněm rejstříku údaj o_zá_pxs_u veme regmracníh? hsb!

žřvncsiens 'ého listu, kde a kdy by! vydán, pepř. číslo osvedceni, kde a kdy bziio vydano. Pokud:

“tezi řidělen identifikující édaj (mšména IČG), je po 'katcl eu , Hm. —

.....

KUPNÍ SM'LGUVA

mezi firmou ANIMALCO a.s.. Na Kocínce &, 16% 00 Praha 6
iČD: 00536458. DIČ.: (200536458
dále jen jako kupující?

_ V V (\ „\ \ : '

zemědělským Dvdnikem íchcvatclem) -..v: ků; [Li/"ig ;Ěh . “\ řéW/Z....................................................
......

ŠINGL/ 5315x“ , Meč-297111“ Ú V
...................................

...................................

(dáie jen jako prodávající)
...........................................

ánšmaice a.s. se lava-mj: odebrat & zaplatit zboží dit: níž: uvedený-CH pndmínek:
" : “ '\ %

IBÍ£ÚLII Početkusňcelkem ......&
Kategorie:

............

?nčež ks hmoumst bíto Kčfkg celkem —- bez DPH

1:1:19:a;:ázřzz:zztzztz:zggz“

Odcčítá se: ............... římšskářý ......................šli./. .........................

_______č.-.... 3q v ,“
............... BSF. -----

-

..... Omamíswážky .......................................................

Tamir! odběrů JGAŠ—OLLM/
Q /6

Kupuikí s: zavamje zaplatí? za zboží nakoupené a odehrané _ve smy/Blu. 'téřo smlÉm-vy Fejpozflějí 63:35

dni oč dam převzetí zboží- Zvší—aa budou mkoupena & caebma. Špunty—ll veta—MIDIpdmmky pro

přesun. Fínšm Aušmalco a.s. "se stává mjitciun zmizí po jejich stáhnutím třmpg zpracovatelszkdio __

závodu. Náklady spojené s přepravou , skryté Tady (řijnňskace, Pad'fflf'ř'm pařwatclnost) a uhě'n. pr:

pře-pravě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávaného. F_rýdšvagxm Je pevnem zaslat prodejm

fakturu na adresu kupujícšm nejpozději do 5 dnů od data nakladky.

*. . ' : ze 435 zák. č. 8912012 Sb., občanského záimnřkn, musí být než faktnřs'averšcn

%dškažde zapsaného &* OR údaj o tomto zápisu všatnčyddžln a_viozlfy, v plynů::

podnikatele zapsaného ? iiném veřeiněm rejstříku údaj o_zá_pxs_u veme regmracníh? hsb!

žřvncsiens 'ého listu, kde a kdy by! vydán, pepř. číslo osvedceni, kde a kdy bziio vydano. Pokud:

“tezi řidělen identifikující édaj (mšména IČG), je po 'katcl eu , Hm. —

.....

KUPNÍ SM'LGUVA

mezi firmou ANIMALCO a.s.. Na Kocínce &, 16% 00 Praha 6
iČD: 00536458. DIČ.: (200536458
dále jen jako kupující?

_ V V (\ „\ \ : '

zemědělským Dvdnikem íchcvatclem) -..v: ků; [Li/"ig ;Ěh . “\ řéW/Z....................................................
......

ŠINGL/ 5315x“ , Meč-297111“ Ú V
...................................

...................................

(dáie jen jako prodávající)
...........................................

ánšmaice a.s. se lava-mj: odebrat & zaplatit zboží dit: níž: uvedený-CH pndmínek:
" : “ '\ %

IBÍ£ÚLII Početkusňcelkem ......&
Kategorie:

............

?nčež ks hmoumst bíto Kčfkg celkem —- bez DPH

1:1:19:a;:ázřzz:zztzztz:zggz“

Odcčítá se: ............... římšskářý ......................šli./. .........................

_______č.-.... 3q v ,“
............... BSF. -----

-

..... Omamíswážky .......................................................

Tamir! odběrů JGAŠ—OLLM/
Q /6

Kupuikí s: zavamje zaplatí? za zboží nakoupené a odehrané _ve smy/Blu. 'téřo smlÉm-vy Fejpozflějí 63:35

dni oč dam převzetí zboží- Zvší—aa budou mkoupena & caebma. Špunty—ll veta—MIDIpdmmky pro

přesun. Fínšm Aušmalco a.s. "se stává mjitciun zmizí po jejich stáhnutím třmpg zpracovatelszkdio __

závodu. Náklady spojené s přepravou , skryté Tady (řijnňskace, Pad'fflf'ř'm pařwatclnost) a uhě'n. pr:

pře-pravě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávaného. F_rýdšvagxm Je pevnem zaslat prodejm

fakturu na adresu kupujícšm nejpozději do 5 dnů od data nakladky.

*. . ' : ze 435 zák. č. 8912012 Sb., občanského záimnřkn, musí být než faktnřs'averšcn

%dškažde zapsaného &* OR údaj o tomto zápisu všatnčyddžln a_viozlfy, v plynů::

podnikatele zapsaného ? iiném veřeiněm rejstříku údaj o_zá_pxs_u veme regmracníh? hsb!

žřvncsiens 'ého listu, kde a kdy by! vydán, pepř. číslo osvedceni, kde a kdy bziio vydano. Pokud:

“tezi řidělen identifikující édaj (mšména IČG), je po 'katcl eu , Hm. —

.....

castova
2022074




